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                Med vår kostnadsfria onlineapp PDF Merger kan du kombinera flera PDF-filer online till en enda fil. Slå samman PDF dokument och spara dem som ett med bara några klick. Vårt mål är att tillhandahålla en intuitiv och pålitlig lösning för dig för att optimera din Office-upplevelse och automatisera din produktion. PDF Merger-appen kräver ingen programvaruinstallation från tredje part och fungerar på alla plattformar (Windows, Mac, Unix) och alla moderna webbläsare (Chrome, Safari, Opera, Firefox, Edge). Med PDF Merger-verktyg kan du också ordna om filer innan du går med och dela resultatet av dokumentet via delad länk, e-post eller till och med inbäddning på din egen webbplats/blogg.
            

        

        
            
                
            
        

    

    
        
        
             Slå samman flera filer

            Slå samman DOC, PDF, DOCX, PNG, JPG, HTML, TXT och många fler filer till en enda fil med några få klick.

        

        
        
             Slå samman bildfiler

            Slå ihop PNG, JPG, BMP och andra bildformat horisontellt, vertikalt eller som brickor med vår lättanvända webbaserade bild merger.

        

        
        
             Ordna om sammanslagna filer

            Ordna om och ordna bildfiler enligt dina krav.
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            	Klicka i släppområdet eller dra och släpp filen.
	Vänta tills PDF filer har laddats upp.
	Klicka på knappen Sammanfoga.
	Ladda ner eller dela den resulterande filen PDF.
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            Q: Hur går jag med i PDF filer?

            A: Gå med eller kombinera PDF filer är enkelt, ladda först upp PDF filer för sammanslagning genom att dra och släppa eller genom att klicka på "ladda upp moln"-ikonen. När filerna har lagts till, starta sammanslagningsprocessen genom att klicka på "Fortsätt"-knappen.

        

        
        
            Q: Är det möjligt att slå samman olika format?

            A: För tillfället nej, det är inte möjligt att slå samman olika format för tillfället, men vi arbetar på att tillhandahålla dessa funktioner ASAP, så håll utkik och fortsätt att besöka Conholdate.App.

        

        
        
            Q: Hur många filer kan slås samman åt gången?

            A: Du kan slå samman upp till 5 filer samtidigt.

        

        
        
            Q: Är mina filer säkra på dina servrar?

            A: Ja, det är helt säkert. Dina filer lagras på vår säkrade server och skyddas från all otillåten åtkomst. Efter 24 timmar raderas alla filer permanent.

        

        
        
            Q: Är det möjligt att ändra ordningen på de sammanslagna PDF dokumenten?

            A: Ja, efter att ha valt PDF dokument för sammanslagning kan du ändra deras ordning genom att dra filer.

        

        
        
            Q: Hur får man PDF sammanslagningsresultat?

            A: När PDF sammanslagningsprocessen är klar kan du klicka på nedladdningsknappen eller skicka sammanslaget dokument till e-post.
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